[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  19 августа 2014 г.  №  788
      г. Курильск

Об утверждении Изменений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством, а также на основании Закона Сахалинской области от 05.03.2013 № 9-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11 июля 2014 г. № 699.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» курильск-адм.рф и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                                       Н.С.Голюк

Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 19 августа 2014 г. № 788
Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11 июля 2014 г. № 699
1.Двенадцатый абзац пункта 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «Законом Сахалинской области от 05.03.2013 № 9-ЗО (в ред. от 01.04.2014) «О градостроительной деятельности на территории Сахалинской области» (принят Сахалинской областной Думой 21 февраля 2013 года)».
2. Тринадцатый абзац пункта 2.5 раздела 2 исключить.
Директор УКС                                                                                                      Пак Дин Нам